

GUDS BARN

1 JOH 3:1-3

”SE, VILKEN KÄRLEK FADERN HAR SKÄNKTT OSS: ATT VI FÅR KALLAS GUDS BARN, OCH DET ÄR VI OCKSÅ. VÄRLDEN KÄNNER OSS INTE, DÄRFÖR ATT DEN INTE HAR LÄRT KÄNNA HONOM. MINA ÄLSKADE, VI ÄR NU GUDS BARN, OCH VAD VI SKALL BLI ÄR ÄNNU INTE UPPENBARAT. MEN VI VET ATT NÄR HAN UPPENBARAS, KOMMER VI ATT BLI LIKA HONOM, TY DÅ FÅR VI SE HONOM SÅDAN HAN ÄR. OCH VAR OCH EN SOM HAR DETTA HOPP TILL HONOM RENAR SIG, LIKSOM HAN ÄR REN”.

MATT 18:1-5

VEM ÄR DEN STÖRSTE I HIMMELRIKET?

I SAMMA STUND KOM LÄRJUNGARNA FRAM TILL JESUS OCH FRÅGADE: "VEM ÄR STÖRST I HIMMELRIKET?" DÅ KALLADE HAN TILL SIG ETT BARN OCH STÄLLDE DET MITT IBLAND DEM OCH SADE: "JAG SÄGER ER SANNINGEN: OM NI INTE OMVÄNDER ER OCH BLIR SOM BARNEN KOMMER NI INTE IN I HIMMELRIKET. DEN SOM ÖDMJUKAR SIG SOM DET HÄR BARNET, HAN ÄR DEN STÖRSTE I HIMMELRIKET. OCH DEN SOM TAR EMOT ETT SÅDANT BARN I MITT NAMN TAR EMOT MIG.

MATT 19:13-15

JESUS OCH BARNEN

SEDAN BAR MAN FRAM BARN TILL JESUS FÖR ATT HAN SKULLE LÄGGA HÄNDERNA PÅ DEM OCH BE. MEN LÄRJUNGARNA VISADE BORT DEM. DÅ SADE JESUS: "LÅT BARNEN KOMMA TILL MIG OCH HINDRA DEM INTE, FÖR HIMMELRIKET TILLHÖR SÅDANA SOM DE." OCH HAN LADE HÄNDERNA PÅ DEM OCH GICK SEDAN DÄRIFRÅN.

”DET HÄR SKRIFTORDET BEHÖVER INTE BETYDA
ATT DE HAN TALADE TILL INTE VAR FÖDDA PÅ NYTT,
ATT DE INTE VAR KRISTNA. DET VAR DERAS
INSTÄLLNING, DERAS TANKE OM MESSIASRIKET SOM
MÅSTE ÄNDRAS TOTALT. MAN KOMMER IN I RIKET
GENOM ATT MAN TAR EMOT DET SOM EN GÅVA, AV
NÅD. MEDAN PÅNYTTFÖDELSEN ÄR EN
ENGÅNGSHANDLING, ÄR FÖRMANINGEN OM ATT
VÄNDA OM OCH BLI SOM ETT BARN EN UPPMANING
SOM STÄNDIGT MÅSTE UPPREPAS OCH SOM ÄR
RIKTAD TILL LÄRJUNGARNA.

BARNET ÄR EN FÖREBILD FÖR DEN
"FÖRMINSKNINGSPROCESS" SOM MÅSTE BESTÄMMA
BÅDE BÖRJAN OCH FORTSÄTTNINGEN PÅ LIVET I
JESU EFTERFÖLJD. DET ÄR "DE SMÅ" SOM ÄR
UTVALDA FÖR GUDS RIKE. DET SOM PÅ ETT
SPECIELLT SÄTT KÄNNETECKNAR BARNEN ÄR
VILLIGHETEN ATT TA EMOT, I MOTSATS TILL ATT
VILJA VARA NÅGOT AV EGEN KRAFT. DET HÖR TILL
BARNETS NATUR ATT DET TAR EMOT
FÖRÄLDRARNAS KÄRLEK OCH GÅVOR UTAN ATT
REFLEKTERA ÖVER OM DET HAR FÖRTJÄNAT DET"

(FOTNOT MATT 18:3, STUDIEBIBELN)

